生命科學院生物科技學系 103學年度第 1次採購委員會議紀錄

時    間：民國 104年 1月 28日(星期三)下午 15時 30分

地    點：第一教學大樓 9樓 N935

主 持 人：胡婉萍 記  錄：李景欽

出席人員：胡婉萍、李景欽、林盈廷、廖偉廷

列席人員：劉旺達

一、報告事項：（略）。

二、討論事項：

1. 案由：討論購置「螢光共振能量轉移顯微系統」規格自審檢查表。

       說明：依據教育部獎補助款經費購置 100 萬元以上採購項目，應先就採購標的

物規格及功能等項目，辦理單位內部初步審查。

  決議：通過「螢光共振能量轉移顯微系統」採購案規格自審檢查表，如附件，送

本校總務處採購組辦理招標。

三、臨時動議：無。

四、散會時間：下午 15點 50分。

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel